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MISTRZOSTWA MAZOWSZA W NORDIC WALKING
07 LIPCA 2012 R.

KLASYFIKACJA GENERALNA KOBIET – 8 KM
m-sce nr imię nazwisko płeć rocznik miasto kraj klub czas

1 116 BEATA KOŁODZIEJCZAK K 1973 SOCHACZEW POLSKA 0:54:16
2 196 ALEKSANDRA PRZYBYŁ K 1980 ŁÓDŹ POLSKA 1:01:30
3 121 AGNIESZKA CHUDY MAGNUSKA K 1976 OPOLE POLSKA NW SPEED OPOLE 1:01:33
4 101 EWA BRZEZINA K 1961 SOCHACZEW POLSKA NW SPEED SOCHACZEW 1:01:51
5 114 WIESŁAWA JARONIEK-BEDYK K 1951 ŁÓDŹ POLSKA 1:03:04
6 107 LIDIA CICHECKA K 1956 SOCHACZEW POLSKA 1:06:33
7 108 JOANNA SZYPROWSKA K 1978 SOCHACZEW POLSKA 1:06:34
8 104 DOROTA JAKÓBCZYK K 1964 ŁÓDŹ POLSKA 1:10:23
9 124 MAŁGORZATA SIEKACZ K 1970 SOCHACZEW POLSKA 1:22:09

10 125 ELŻBIETA BARGIEŁ K 1971 ŻUKÓW POLSKA 1:22:09
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MISTRZOSTWA MAZOWSZA W NORDIC WALKING
07 LIPCA 2012 R.

KLASYFIKACJA GENERALNA MĘŻCZYZN – 8 KM
nr imię nazwisko płeć rocznik miasto kraj klub czas

1 102 NORBERT LEWANDOWSKI M 1995 GASZYN POLSKA AKTYWNI NW GASZYN 0:49:22
2 112 DARIUSZ MAKULEC M 1969 SOCHACZEW POLSKA KM AKTYWNI SOCHACZEW 0:49:29
3 120 DARIUSZ MAGNUSKI M 1980 OPOLE POLSKA NW SPEED OPOLE 0:49:57
4 103 ANDRZEJ TORCHAŁA M 1961 GASZYN POLSKA AKTYWNI NW GASZYN 0:50:29
5 119 KRZYSZTOF CZŁAPSKI M 1963 CIECHANÓW POLSKA 0:50:37
6 117 MICHAŁ SÓWKA M 1982 OSTRÓW WIELKOPOLSKI POLSKA 0:50:40
7 113 CZESŁAW BEDYK M 1950 ŁÓDŹ POLSKA 0:55:36
8 111 ZDZISŁAW ZARZYCKI M 1958 NOWY DWÓR MAZOWIECKI POLSKA 0:56:26
9 115 PAWEŁ SZCZYGIEŁ M 1978 WARSZAWA POLSKA 0:59:46

10 128 TOMASZ JUREK M 1981 WARSZAWA POLSKA 1:00:48
11 110 MAREK BUDNY M 1962 NOWY DWÓR MAZOWIECKI POLSKA 1:01:53
12 123 JANUSZ KĘPCZYŃSKI M 1949 OŻARÓW MAZOWIECKI POLSKA KS OŻAROWIANKA 1:02:51
13 105 ZBIGNIEW WOJCIECHOWSKI M 1964 WARSZAWA POLSKA 1:07:17
14 122 ANDRZEJ SZELENBAUM M 1953 OŻARÓW MAZOWIECKI POLSKA 1:07:45
15 106 STANISŁAW PAGA M 1958 SOCHACZEW POLSKA 1:22:10
16 109 ADAM BREMER M 1978 WARSZAWA POLSKA 1:22:12

m-sce
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MISTRZOSTWA MAZOWSZA W NORDIC WALKING
07 LIPCA 2012 R.

KLASYFIKACJA WIEKOWE MĘŻCZYZN – 8 KM

JUNIOR
lp nr imię nazwisko płeć rocznik miasto kraj klub czas
1 102 NORBERT LEWANDOWSKI M 1995 GASZYN POLSKA AKTYWNI NW GASZYN 0:49:22
2 117 MICHAŁ SÓWKA M 1982 OSTRÓW WIELKOPOLSKI POLSKA 0:50:40

MASTERS
1 112 DARIUSZ MAKULEC M 1969 SOCHACZEW POLSKA KM AKTYWNI SOCHACZEW 0:49:29
2 120 DARIUSZ MAGNUSKI M 1980 OPOLE POLSKA NW SPEED OPOLE 0:49:57
3 115 PAWEŁ SZCZYGIEŁ M 1978 WARSZAWA POLSKA 0:59:46
4 128 TOMASZ JUREK M 1981 WARSZAWA POLSKA 1:00:48
5 109 ADAM BREMER M 1978 WARSZAWA POLSKA 1:22:12

WETERAN
1 103 ANDRZEJ TORCHAŁA M 1961 GASZYN POLSKA AKTYWNI NW GASZYN 0:50:29
2 119 KRZYSZTOF CZŁAPSKI M 1963 CIECHANÓW POLSKA 0:50:37
3 111 ZDZISŁAW ZARZYCKI M 1958 NOWY DWÓR MAZOWIECKI POLSKA 0:56:26
4 110 MAREK BUDNY M 1962 NOWY DWÓR MAZOWIECKI POLSKA 1:01:53
5 105 ZBIGNIEW WOJCIECHOWSKI M 1964 WARSZAWA POLSKA 1:07:17
6 122 ANDRZEJ SZELENBAUM M 1953 OŻARÓW MAZOWIECKI POLSKA 1:07:45
7 106 STANISŁAW PAGA M 1958 SOCHACZEW POLSKA 1:22:10

SENIOR
1 113 CZESŁAW BEDYK M 1950 ŁÓDŹ POLSKA 0:55:36
2 123 JANUSZ KĘPCZYŃSKI M 1949 OŻARÓW MAZOWIECKI POLSKA KS OŻAROWIANKA 1:02:51
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MISTRZOSTWA MAZOWSZA W NORDIC WALKING
07 LIPCA 2012 R.

KLASYFIKACJA WIEKOWE KOBIET – 8 KM

MASTERS
1 116 BEATA KOŁODZIEJCZAK K 1973 SOCHACZEW POLSKA 0:54:16
2 196 ALEKSANDRA PRZYBYŁ K 1980 ŁÓDŹ POLSKA 1:01:30
3 121 AGNIESZKA CHUDY MAGNUSKA K 1976 OPOLE POLSKA NW SPEED OPOLE 1:01:33
4 108 JOANNA SZYPROWSKA K 1978 SOCHACZEW POLSKA 1:06:34
5 124 MAŁGORZATA SIEKACZ K 1970 SOCHACZEW POLSKA 1:22:09
6 125 ELŻBIETA BARGIEŁ K 1971 ŻUKÓW POLSKA 1:22:09

WETERAN
1 101 EWA BRZEZINA K 1961 SOCHACZEW POLSKA NW SPEED SOCHACZEW 1:01:51
2 107 LIDIA CICHECKA K 1956 SOCHACZEW POLSKA 1:06:33
3 104 DOROTA JAKÓBCZYK K 1964 ŁÓDŹ POLSKA 1:10:23

SENIOR
1 114 WIESŁAWA JARONIEK-BEDYK K 1951 ŁÓDŹ POLSKA 1:03:04
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